
契約変更年月日 令和7年10月31日

契約業者名 りんかい日産建設株式会社　九州支店

契約業者の住所 福岡県福岡市中央区赤坂1丁目13番10号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和7年4月10日

工期（至） 令和8年1月30日

変更前の契約金額 740,873,467 円　（税込み）

変更金額 90,750,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 831,623,467 円　（税込み）

変更理由

(変更第２回)契約の内容

令和7年度志布志港(若浜地区)防波堤(沖)築造工事

鹿児島県志布志市志布志町若浜地先

６．根固ブロックの吊環補修、基礎捨石の投入数量の変更、津波注意報発令による作業中
止により、工期延伸を行った。

4．根固めブロックについて吊環の変更及び砂払い、仮置き場所の変更を行った。
３．曳航について数量及び費用が確定した。

２．起工測量により、基礎捨石の投入数量が確定した。

１．アンカーチェーン及びシャックルについて規格を変更した。

５．上蓋について使用料が確定した。




